
Strana 1 z 1 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodání vícemístného osobního automobilu“ 
ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a základní škola, Planá 
SÍDLO: Kostelní 129, 348 15 Planá 
IČO: 48326437 
ZASTOUPENÝ: Mgr. Josefem Márou – ředitelem školy 
Systémové číslo VZ v E-ZAK P20V00000535 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku technologie zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 
o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek .          

 
          

Č.j.:VZ/057/2020 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NABÍDKY 
 
Na základě Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zadavatel Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá, se sídlem Kostelní 129, 348 15 
Planá, IČO: 48326437 rozhodl, že ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku automobilu, která 
spadá do II. Skupiny veřejných zakázek, s názvem „Dodání vícemístného osobního automobilu“, byla 
zadavatelem  vybrána nabídka dodavatele 
 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 3 – Jižní Předměstí,IČ 26343673 
s nabídkovou cenou 635 759,43 Kč bez DPH. 
 

 
ODŮVODNĚNÍ ROZHODNUTÍ 

 
Zadavatel rozhodl dne 9. 11. 2020 o výběru dodavatele AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o., Borská 
2892/59, 301 00 Plzeň 3 – Jižní Předměstí,IČ 26343673 jehož nabídka se v rámci hodnocení umístila 
nejlépe a zároveň splnila podmínky účasti v poptávkovém řízení a vyhověla všem požadavkům 
zadavatele, vč. prokázání kvalifikace..  
 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH. 
Zadavatel hodnotil nabídky jejich porovnáním.  
Kontrolu nabídek dodavatelů a hodnocení provedla zadavatelem pověřená komise. 
 
Komise doporučila zadavateli, aby nabídku uchazeče vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 
doporučením ztotožnil. 
 
 
 
Poučení:  
Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 
 
 
 
V Plané 10. 11. 2020 
 
         ……………………………………….. 
          Mgr. Josef Mára 
             ředitel školy 


		2020-11-10T10:41:01+0100
	JOSEF MÁRA




